



شرکت: معادن منگنر ایران	سرمایه ثبت شده: 202,400
نماد: کمنگنر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 132004	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۷۶۴,۹۷۳	۳۹۵,۳۷۷	۶۴۳,۷۹۸	۹۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۶۱,۷۹۰)	(۱۸۴,۵۷۵)	(۲۸۸,۰۳۱)	(۴۲)
سود (زیان) ناخالص	۵۰۳,۱۸۳	۲۱۰,۸۰۲	۳۵۴,۷۶۷	۱۳۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۷,۱۴۱)	(۲۶,۵۳۹)	(۴۳,۳۷۳)	(۴۰)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۸۵۰	۱,۰۱۷	--
سایر هزینه‌ها	۰	(۷,۸۵۰)	۰	--
سود (زیان) عملیاتی	۴۶۶,۰۴۱	۱۷۷,۲۷۳	۳۱۳,۴۱۲	۱۶۳
هزینه‌های مالی	۰	(۴۸۵)	(۴۸۷)	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۶۶,۷۰۰	۱۳,۸۵۱	۲۵,۰۵۳	۴۱۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۱۳,۸۷۶)	(۴,۷۰۰)	۱,۳۶۸	(۱۹۵)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵۱۸,۸۶۵	۱۸۴,۹۳۹	۳۳۸,۳۴۶	۱۸۱
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۹۱,۰۰۰)	(۳۵,۶۰۰)	(۴۷,۷۳۰)	(۱۵۶)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۲۷,۸۶۵	۱۴۹,۳۳۹	۲۹۰,۵۱۶	۱۸۷
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۴۲۷,۸۶۵	۱۴۹,۳۳۹	۲۹۰,۵۱۶	۱۸۷
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۳,۳۰۲	۷۰۰	۱,۵۴۴	۳۲۹
غیرعملیاتی (ریال)	۳۶۳	۳۸	۱۳۸	۵۸۹

۱۱	۲۲۴,۰۸۶	۲۸۷,۹۲۸	۳۲۰,۶۶۳	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۶)	۱,۷۱۳	۲,۵۹۲	۲,۴۲۵	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۲۴	۱۰۱,۶۰۱	۴۶,۷۴۴	۵۸,۰۸۸	موجودی مواد و کالا
۱۸۵	۱۰۴,۷۸۱	۹۸,۸۲۴	۲۸۱,۸۸۸	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۳۲	۸,۲۰۰	۲۹۴,۸۵۶	۲۸۸,۶۳۳	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۳۷)	۹۲۷	۹,۲۷۰	۵,۸۸۲	موجودی نقد
۶۳	۲۱۷,۲۲۲	۴۵۲,۲۸۶	۷۳۶,۹۱۶	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۶۳	۲۱۷,۲۲۲	۴۵۲,۲۸۶	۷۳۶,۹۱۶	جمع دارایی‌های جاری
۴۳	۴۴۱,۲۰۸	۷۴۰,۲۱۴	۱,۰۵۷,۵۷۹	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲۰۲,۴۰۰	۲۰۲,۴۰۰	۲۰۲,۴۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۰,۱۲۰	۲۰,۲۴۰	۲۰,۲۴۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۵۰	۳۴,۴۳۰	۲۹۹,۶۴۶	۴۵۰,۹۳۰	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۲۹	۲۴۶,۹۵۰	۵۲۲,۲۸۶	۶۷۲,۵۷۰	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۱۳	۹,۴۱۴	۱۰,۰۹۵	۱۱,۴۰۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۶	۲۶,۹۵۵	۲۷,۷۴۴	۲۲,۲۲۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۵	۲۶,۲۶۹	۲۷,۸۲۹	۴۳,۶۲۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۹۹	۱۰۶,۰۰۳	۱۰۵,۶۸۲	۲۰۹,۹۷۳	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۹۱	۳,۴۳۱	۴۷,۹۵۹	۹۱,۶۳۳	مالیات پرداختنی
۱۳۰	۲۲,۲۶۲	۱۶,۴۹۸	۲۷,۹۳۶	سود سهام پرداختنی
	۲۲,۶۱۵	۰	۰	تسهیلات مالی
--	۰	۴,۵۵۵	۰	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۸۴۲	۵,۳۹۵	۳,۵۸۷	(۸۴)
	۳۴۰,۳۸۳	۱۸۰,۰۸۹	۱۵۷,۹۸۹	۸۹
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳۴۰,۳۸۳	۱۸۰,۰۸۹	۱۵۷,۹۸۹	۸۹
جمع بدهی‌ها	۳۸۴,۰۰۹	۲۱۷,۹۳۸	۱۹۴,۲۵۸	۷۶
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۰۵۷,۵۷۹	۷۴۰,۳۱۴	۴۴۱,۳۰۸	۴۳

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲۰۲,۴۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۱۲۰	۰	۰	۰	۳۲,۸۸۴	۰	۲۴۵,۴۰۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۵۴۶	۰	۱,۵۴۶
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲۰۲,۴۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۱۲۰	۰	۰	۰	۳۴,۴۳۰	۰	۲۴۶,۹۵۰
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۲۹۰,۵۱۶		۲۹۰,۵۱۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۹۰,۵۱۶	۰	۲۹۰,۵۱۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۹۰,۵۱۶	۰	۲۹۰,۵۱۶
سود سهام مصوب									(۱۵,۱۸۰)		(۱۵,۱۸۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰							۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۰,۱۲۰				(۱۰,۱۲۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۰۲,۴۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۳۴۰	۰	۰	۰	۲۹۹,۶۴۶	۰	۵۲۲,۲۸۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۴۳۰,۵۹۶		۴۳۰,۵۹۶

دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۱۲,۱۴۲	۷,۲۰۳	۷,۴۳۰	۶۶
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۵۴,۵۵۸	۵,۶۱۲	۷,۰۰۸	۸۷۲
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲۷۱,۰۲۲)	(۱۸۲,۱۹۴)	(۳۴۹,۳۲۶)	(۴۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۴۰,۶۵۵	۵۶,۴۷۲	۵۲,۴۹۰	۱۴۹
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	•	(۲۲,۶۱۵)	(۲۲,۶۱۵)	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	•	(۴۸۵)	(۴۸۷)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۴۴,۰۴۳)	(۲۱,۰۴۵)	(۲۱,۰۴۵)	(۵۸۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۴۴,۰۴۳)	(۴۴,۱۴۵)	(۴۴,۱۴۷)	(۲۲۶)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۳,۲۸۸)	۱۲,۳۲۷	۸,۳۴۳	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۹,۳۷۰	۹۳۷	۹۳۷	۹۰۰
تاثیر تغییرات نرخ ارز	•	•	•	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۵,۸۸۲	۱۳,۲۵۴	۹,۳۷۰	(۵۶)
معاملات غیرنقدی	•	۴,۱۸۶	۶,۷۴۵	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

نوع کالا	واحد	مبایي و مرجع قیمت گذاري	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹						دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				برآورد تعداد فروش در دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد تعداد فروش در دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهاي تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهاي تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال		
فروش داخلی:																
سنگ منگنز دانه بندي	تن	هیئت مدیره	۶۳,۸۲۴	۳۹۵,۳۷۷	۹۱,۴۹۳	۷,۰۳۵,۶۵۲.۳۴	۶۴۳,۷۹۸	(۲۸۸,۰۳۱)	۳۵۴,۷۶۷	۶۸,۹۳۷	۱۱,۰۴۶,۱۳۱.۳۶	۷۶۱,۳۷۶	(۳۵۹,۲۶۶)	۵۰۳,۱۱۰	۰	
خاک سرخ	تن	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۴۲	۳,۹۹۱,۶۸۶.۴۶	۳,۳۶۱	(۲,۳۹۴)	۱,۰۶۷	۰	
مخلوط شن و ماسه کوهي	متر مکعب	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۹,۱۶۳	۶,۰۰۰.۷۱	۳۳۵	(۳۳۰)	۵	۰	
جمع فروش داخلی			۶۳,۸۲۴	۳۹۵,۳۷۷	۹۱,۴۹۳		۶۴۳,۷۹۸	(۲۸۸,۰۳۱)	۳۵۴,۷۶۷	۱۰۸,۹۳۱		۷۶۴,۹۷۲	(۳۶۱,۷۹۰)	۵۰۳,۱۸۲	۰	
فروش صادراتي:																
جمع فروش صادراتي:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
درآمد ارائه خدمات:																
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
تخفیقات			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
جمع			۶۳,۸۲۴	۳۹۵,۳۷۷	۹۱,۴۹۳		۶۴۳,۷۹۸	(۲۸۸,۰۳۱)	۳۵۴,۷۶۷	۱۰۸,۹۳۱		۷۶۴,۹۷۲	(۳۶۱,۷۹۰)	۵۰۳,۱۸۲	۰	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر									
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	
مبلغ فروش	۳۰۴,۵۴۸	۱۳۸,۰۱۳	۸۳,۵۷۰	۳۷۹,۹۸۰	۶۴۳,۷۹۸	۷۶۴,۹۷۲	۰	۰	
مبلغ بهای تمام شده	(۱۷۶,۳۵۴)	(۱۳۵,۸۱۱)	(۸۰,۸۰۶)	(۳۱۳,۷۱۸)	(۲۸۸,۰۳۱)	(۲۶۱,۷۹۰)	۰	۰	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
در سال ۱۳۹۸ تولید ۸۴۳۰۰ تن محصول سنگ منگنز پیش بینی و برنامه ریزی شد. از این مقدار بیش از ۷۰ درصد مربوط به تولید دانه درشت است، که قیمت بالاتر و تقاضای بیشتری برای آن در بازار وجود دارد. پیش بینی ترکیب فروش در سال ۹۸ شامل حدود ۶۰ هزارتن انواع محصول درشت دانه و ۲۸ هزارتن ریز دانه است.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۱۹۶	۰
دستمزدمستقیم تولید	۸۵,۲۵۱	۸۲,۳۰۸
سربارتولید	۱۳۵,۷۹۷	۱۵۷,۷۸۲
جمع	۲۲۲,۲۴۴	۲۳۹,۹۹۰
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۲۲۲,۲۴۴	۲۳۹,۹۹۰

موجودي کالاي درجريان ساخت اول دوره	•	•
موجودي کالاي درجريان ساخت پايان دوره	•	•
ضايعات غيرعادي	•	•
بهاي تمام شده کالاي توليد شده	۲۲۲,۲۴۴	۲۳۹,۹۹۰
موجودي کالاي ساخته شده اول دوره	۸۹,۸۴۶	۳۴,۰۵۹
موجودي کالاي ساخته شده پايان دوره	(۲۴,۰۵۹)	(۲,۲۵۹)
بهاي تمام شده کالاي فروش رفته	۲۸۸,۰۳۱	۲۶۱,۷۹۰
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	•	•
جمع بهاي تمام شده	۲۸۸,۰۳۱	۲۶۱,۷۹۰
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها يا پيش‌بيني‌هاي جاري از رويدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک‌ها، عدم‌قطعيت‌ها و مفروضات غيرقطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسير ي مدير ي ت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشا ي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذکور نيست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰												
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال
سنگ منگنز دانه بندي	تن	۲,۱۵۳	۳,۰۰۸,۳۶۴۳.۲۱	۶,۴۷۴	۶۴,۸۰۰	۳,۶۶۳,۳۰۹.۸۸	۲۳۷,۳۷۶	۲,۰۲۵	۷,۶۵۸,۳۷۱.۶	۱۵,۵۰۸	۶۸,۹۳۷	۳,۷۶۰,۱۵۳.۰۴	۲۵۹,۱۷۶	۵۰
خاک سرخ	تن	•		•	•	۷۶۰,۳۰۴.۰۸	۳,۳۸۴	•		•	۳,۱۲۶	۷۶۰,۳۰۴.۰۸	۳,۳۸۴	•
مخلوط شن و ماسه مکعب کوهي	متر مکعب	•		•	•	۵,۸۷۳.۰۴	۳۹,۱۶۳	•		•	۳۹,۱۶۳	۵,۸۷۳.۰۴	۳۳۰	•
سنگ منگنزکم عيار	تن	۱۵,۶۳۸	۱,۱۳۴,۵۰۴۰۴.۴۱	۱۷,۵۸۵	•		(۱۵,۶۳۸)	۹۹۱,۶۸۶.۹۳	(۱۵,۵۰۸)	•	•		•	۲,۰۷۷
جمع کل				۳۴,۰۵۹			۲۳۹,۹۹۰			•			۲۶۱,۷۹۰	۲,۲۵۹

خرید و مصرف مواد اولیه												
شرح	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰										
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پايان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ميليون ريال
مواد اولیه داخلی:												
سنگ منگنز پر عيار	تن	•		•	•		•	•		•	•	•
جمع مواد اولیه داخلی:		•		•	•		•	•		•	•	•
مواد اولیه وارداتي:												
سنگ منگنز	تن	•		•	•		•	•		•	•	•

جمع مواد اولیه وارداتی:		•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
جمع کل		•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت													
شرح	هزینه سربار							هزینه های اداری، عمومی و فروش					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۱
هزینه حقوق و دستمزد	۶۸,۷۴۹	۶۶,۵۰۰	•	•	۱۴,۴۵۶	۱۱,۳۲۵	•	•	•	•	•	•	•
هزینه استهلاک	۱۳,۳۴۰	۱۸,۹۵۰	•	•	۳۱۵	۳۱۳	•	•	•	•	•	•	•
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۶,۸۱۵	۶,۰۵۰	•	•	۱۰۶	۶۵	•	•	•	•	•	•	•
هزینه مواد مصرفی	۷,۳۰۸	۷,۶۵۵	•	•	۶۵۰	۴۸۲	•	•	•	•	•	•	•
هزینه تبلیغات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
حق العمل و کمیسیون فروش	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
هزینه خدمات پس از فروش	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱,۰۸۷	۱,۱۷۱	•	•	۱۱,۹۴۴	۱۰,۵۰۰	•	•	•	•	•	•	•
سایر هزینه ها	۳۸,۶۹۸	۵۷,۴۵۶	•	•	۱۳,۴۶۳	۱۴,۴۵۶	•	•	•	•	•	•	•
جمع	۱۳۵,۷۹۷	۱۵۷,۷۸۲	•	•	۳۹,۸۳۴	۳۷,۱۴۱	•	•	•	•	•	•	•

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه			
نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ فروش پایه به شرکت ذوب آهن اصفهان بر اساس ضریب ۱۹.۵ درصد برای محصول درشت دانه و ۱۶ درصد برای محصول ریزدانه در میانگین سه ماهه قیمت شمش فولاد خوزستان است. فروش به سایرین بر اساس شرایط بازار و قیمت فروآلیاژها تعیین می شود.	
	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۱	تغییرات قیمت هر تن محصول، تابع تغییرات قیمت شمش فولاد و بازار می باشد.	
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت فاقد هر گونه مواد اولیه جهت تولید محصولات می باشد.	
	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۱	شرکت فاقد هر گونه مواد اولیه جهت تولید محصولات می باشد.	

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در صورت عدم افزایش ملزومات تولید، نسبت به ۹ماهه اول سال تغییر با اهمیتی نخواهیم داشت.

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ | افزایش حقوق و دستمزد طبق مصوبه اداره کار و سایر هزینه های تولید محصول با توجه به افزایش نرخ تورم بر بهای تمام شده تاثیر خواهد گذاشت.

وضعیت کارکنان				
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۷۶	۱۴۰	۱۴۰	۱۴۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۸۳	۸۱	۸۱	۸۱

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۹/۳۰
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در صورت عدم تغییر در نرخ کرایه حمل تغییر با اهمیتی نخواهیم داشت.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	افزایش هزینه های عمومی عمدتاً تابع تغییرات نرخ دستمزد می باشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه											
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
پیشروی و آماده سازی	۳۲,۳۰۰	۰		۲۷,۵۰۰	۴,۸۰۰	۰	۸۵	۱۰۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افطایش تولید در سال های آتی در حدود ۱۰ درصد
باطله برداری از معادن روباز(شاکي)	۳۰,۴۰۰	۰		۱۴,۸۰۰	۶,۳۰۰	۰	۷۰	۱۰۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه
آماده سازی شامل حفر تونل زیرزمینی و دویل است.

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
شرکت فرآوری زغال سنگ پروده طیس	۴.۳۹	۲۱,۰۰۶	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۶,۳۳۸	۹,۹۶۹	۲۱,۰۰۶	
ذغالسنگ نگین طیس	۱	۱,۰۰۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۹۰	۱,۲۷۹	۱,۹۶۸	
تهیه و تولید مواد اولیه استقلال سپاهان	۱۳.۹۱	۳,۷۵۶	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۵۵۱	۷۲۱	۳,۷۵۶	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سایر هزینه (درآمد)‌های عملیاتی	۱,۰۱۷	۰
جمع	۱,۰۱۷	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ربای (میلیون ریال)	ربای	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ربای تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۰			۰	۰	۰	۰	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۰	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
در حال حاضر برنامه ای جهت اخذ تسهیلات وجود ندارد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در حال حاضر برنامه ای جهت اخذ تسهیلات وجود ندارد.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	در حال حاضر برنامه ای جهت اخذ تسهیلات وجود ندارد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود سهام دریافتی	۷,۴۳۰	۱۳,۱۴۳
سود سپرده بانکی و صندوق های سرمایه گذاری	۷,۷۷۴	۴۳,۶۱۴

سود حاصل از فروش سرمایه گذاري ها	۹,۸۴۹	۱۰,۹۴۴
جمع	۳۵,۰۵۳	۶۶,۷۰۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سایر هزینه (درآمد)های غیرعملیاتی	۱,۳۶۸	(۱۳,۸۷۶)
جمع	۱,۳۶۸	(۱۳,۸۷۶)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۹۹,۴۶۴	۲۳۲,۴۱۲	۲۹۰,۵۱۶	۲۷۹,۳۱۲	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با دریافت مجوز از یکی از معادن(به نام معدن شاکی) باطله برداری و آماده سازی آن از مردادماه سال ۹۷ آغاز شده و ثبات تولید یا افزایش مقطعی را درسال آتی به همراه خواهد داشت.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	بهره برداری از معادن روباز شاکی آغاز خواهد شد که تاثیر آن بر مقدار تولید در گزارشات آتی افشا می گردد.

سایر توضیحات با اهمیت
جهت تضمین تولید آتی معادن ۹۴۰متر انواع حفریات زیرزمینی و حدود ۳۴۰ هزار تن باطله برداری از معادن روباز پیش بینی شده است. شرایط اصلی تحقق برآورد عملکرد سالانه شرکت عبارتست از قیمت شمش فولاد و نرخ ارز مشابه یا نزدیک به میانگین سال ۹۷ باشد و موانع پیش بینی نشده در مسیر برنامه تولید حادث نشود یا بهای تمام شده به نحو غیر منتظره ای تغییر نکند.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»